МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2021 г.									N  76
					     п.Мирный

	[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 14.12.2020 ГОДА № 232 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОРЯДКА СОЗДАНИЯ, ХРАНЕНИЯ, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ВОСПОЛНЕНИЯ РЕЗЕРВОВ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В соответствии с экспертным заключением департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 20.02.2021 № 26-01-150 на постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 14.12.2020 № 232 «Об определении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 14.12.2020 № 232 «Об определении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение»:
В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» - исключить.
2.   Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» http://mirniy.tomsk.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  и
обнародования.

Глава поселения
(Глава Администрации					А.С. Юрков